[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

​​​20.07.2015                      392 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                           № 392
поселок Ибреси

О создании  Межведомственной рабочей группы
по координации работ по построению и развитию

аппаратно-программного комплекса технических

средств «Безопасный город» в Ибресинском районе
Чувашской Республики
В целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-про​граммного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 2446-р, обеспечения общественного порядка, общественной безопасности и профилактики правонарушений в Ибресинском районе Чувашской Республики администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Создать Межведомственную рабочую группу по координации работ по построению и развитию аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в Ибресинском районе Чувашской Республики (далее – Межведомственная рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности Межведомственной рабочей группы возложить на отдел специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                             Н.П. Чугаров
Петров Петр Данилович

          2-12-50

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ибресинского района Чувашской Республики

от 20.07.2015 года № 392
(приложение)

С О С Т А В

Межведомственной рабочей группы по координации работ по построению и развитию аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в Ибресинском районе Чувашской Республики
	Гаврилов В.Ф.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики - начальник отдела сельского хозяйства (руководитель Межведомственной рабочей группы);

	Чернов Р.В.

	-

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  отдела МВД России по Ибресинскому району Чувашской Республики (заместитель руководителя Межведомственной рабочей группы) (по согласованию);

	Пименов В.Г.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики - начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

	Петров П.Д.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики (секретарь);

	Раймов Н.П.
	-
	начальник отдела информатизации администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Иванова Е.М.
	-
	начальник финансового отдела администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Павлов П.Г.
	-
	начальник пожарной части № 28 ФГКУ «9-й отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике» (по согласованию);

	Купранов П.А.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Ибресинскому району Чувашской Республики Главного управления  МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Асанов А.В.
	-
	начальник ЛТЦ Ибресинский МЦТЭТ г. Шумерля филиала в Чувашской Республике ОАО «Ростелеком»  (по согласованию);

	Петров И.П.
	-
	главный врач БУ ЧР «Ибресинская  центральная районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванов В.И.
	-
	начальник Ибресинского газового  участка филиала   ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в пгт Вурнары (по согласованию);

	Димитриев В.Ф.
	-
	начальник  Ибресинского района электрических сетей  Южного производственного отделения филиала  ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго» (по согласованию);

	Кузьмин Ю.А.
	-
	директор муниципального предприятия «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства Ибресинского района»;

	Павлов С.Г.
	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района».